

СМЕТА на комплекс работ по устройству ливневки и отмостки

№ п/п	Виды работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.(руб.)	стоим-ть
1	Выемка грунта трактором и в ручную по периметру дома для отмостки, дренажной системы и стоянки + разбивка уровней нивелиром, уплотнение грунта виброплитой	смена	1	17000	17000
2	Трамбовка грунта (потом песка) с учетом уклона ливневки	п.м.	55	300	16500
	- песок	куб.	20	900	18000
3	Монтаж дождеприёмников ливневки с отводом в сточную трубу	шт.	4	3500	14000
	- геотекстиль нетканый Дорнит 150 г/м2 2х50 м	шт.	1	4753	4753
	- дождеприемник Gidrolica (239) 400x400x400 мм	шт.	4	1650	6600
	- ТРУБА ЗАЩИТНАЯ ДВУСТЕННАЯ ПНД/ПВД 110ММ	п.м.	35	225	7875
	- песок	куб.	6	900	5400
4	Устройство опаловки и арматуры по периметру	п.м.	55	450	24750
	- арматура металлическая 10 мм А500	п.м.	450	34	15300
5	Заливка и вибрация бетонной отмостки и бетонной площадки	куб.	8	3000	24000
	- бетон М300 Б22.5	куб.	8	4500	36000
	Транспортные расходы	поездка	1	2500	2500
	Расходные материалы и инструменты разового использования, не вошедшие в данную смету (отчет будет производится по факту после закупки)	-	-	-	3000

Работа :

96250

ИТОГО : (материалы и услуги)

99428

ВСЕГО :

195678